



Wrocław, dnia 1 sierpnia 2022 r.

EO.701.28.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 29 LIPCA 2022 r.

W Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert, załącznik nr 1 lp. 1 i 2 wskazana jest szacunkowa liczba pacjentów kierowanych na rehabilitację w okresie na, który zawarta zostanie umowa.

Pytanie 1:

Proszę o wskazanie średniej liczby pacjentów kierowanych przez Udzielającego zamówienie do oddziału rehabilitacji kardiologicznej w okresie 2020 – 2022 r.

Odpowiedź:

- Rok 2020 – 27 osób,
- Rok 2021 – 32 osoby,
- I półrocze 2022 r.– 15 osób.

Pytanie 2:

Czy udzielający zamówienie może w umowie na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu rehabilitacji kardiologicznej zdefiniować maksymalną miesięczną liczbę pacjentów kierowanych do leczenia w warunkach oddziału rehabilitacji kardiologicznej.

Odpowiedź:

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej informuje, iż nie wyraża zgody na zdefiniowanie w umowie maksymalnej liczby pacjentów kierowanych do leczenia w warunkach oddziału rehabilitacji kardiologicznej.

Udzielający Zamówienia informuje, iż według przeprowadzonych analiz maksymalna miesięczna liczba pacjentów nie przekroczy 5.

Dyrektor
mgr inż. Katarzyna Kapuścińska

